Concurs
Latitudine
Distanta

Cod columbofll

Latitudine

Ceas Atomic

00001 7352
+25.57.47,

15.06.24 15:59:56
15.06.24 15:59:51
14.06.24 07:34:23

25

76
10

Ceas M3 :
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr.| Serie inel
crt
001 RO 23
002 RO 22
003 RO 21
004 RO 22
005 RO 23
006 RO 23
007 RO 23
008 RO 22
009 RO 22
010 RO 23
011 RO 22
012 RO 23
013 RO 23
014 RO 23
015 RO 21
016 RO 23
017 RO 22
018 RO 23
019 RO 22
020 RO 23
021 RO 23
022 RO 22
023 RO 23
024 RO 23
RO 23
Semnaturi 2

Versiune SW
Antena Club :
38211875 02:37204307 03:38813209
ENZIN

01

. RO-1.

12159F
600070F
88027F
600050F
1000408F
1000482F |
1000469F
600052F
620060F
12200M
600035M
12151M
12179F
1000413M
77003M
12154M
600037M
1000414F
600011F
12184M
1000489M
620020M
12194F
12157M
12171F

14

Y

din : 17.06.2024 19:14:28 |
> < \;/&G: lansare Romanesti //( ob. 2{
A <<J Lofigitudine ' '
o 4 Ogﬁ lansarii
quq ~Folumbofil DB259 MANOLE VICTORAS+
Longltudlne +44.40.3,90
GPS Ceas Atomic 17.06.24 19:14:33 GPS
-005 Ceas M3 : 17.06.24 19:14:27 -006
GPS+03h
Por. sositi : 24
Nr.inel |Sosire Nr. |Nr. |Nom|Observ.
senzor Data Ora Sec|Ant m/min
DAQES4D3|16.06 10:00:417.1}|0K 011011
DAFFDD65|16.06 10:00:49.8|0K 011006
DA6CF75D|16.06 10:00:50.1{0K 011007
DBO0OB113|16.06 10:00:50.7|0K 011012
DA6CF704116.06 10:01:02.2|0K 011008
DA6CF845(16.06 10:05:45.7|0K 011002
DA6CF958|16.06 10:05:52.2|0K 011001
DAG6CFI9EC|16.06 10:10:23.3|0K 011015
DA40ECEE|16.06 10:10:24.4|0K 011009
DA6CF652|16.06 10:10:37.9|0K 021023
DA6CF723|16.06 10:15:06.5|0K 011004
DA40EB66|16.06 10:15:13.6|0K 021022
DAOE97B4|16.06 10:16:14.4|0K 01{017
DA6CF8C6{16.06 10:16:42.1|0K 021018
DA40EC89116.06 10:17:37.1|0K 021005
DAG6CFOCA|16.06 10:17:45.5|0K 021025
DAO6A372|16.06 10:18:28.9{0K 02024
DA40EDF8|16.06 10:18:49.5|0K 011016
DASRBR4B63|16.06 10:18:57.2}0K 011003
DA40EBB4|16.06 10:24:15.7|0K 021020
DA40EE10|16.06 10:28:19.0{0K 011014
DA0887D7(16.06 10:37:11.8|0K 021021
DA1204AA|16.06 11:03:02.3|0K 031010
DA6CF6D3(16.06 15:08:13.8|0K 021019
DATE4589 |Por. nesositi

Comisia control

Cod concurs :
Benzing 48901006 SW-4.5 HW-3.1

> B

Comisia

Serie ceas

Autorizare

2 <====

imbarcare

701803
90001CDF
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