



16.06.24

Concurs : 02. Concurs
 Latitudine :
 Distanta :
 Cod columbofil: 00001 735276
 Latitudine : +25.57.47,10
 Loc lansare : Romanesti
 Longitudine :
 Ora lansarii :
 Columbofil : DB259 MANOLE VICTORAS+
 Longitudine : +44.40.3,90
 Ceas Atomic : 15.06.24 15:59:56 GPS
 Ceas M3 : 15.06.24 15:59:51 -005
 Sincronizare : 14.06.24 07:34:23 GPS+03h
 Por. imbarcati: 25 Por. sositi : 24

Nr. crt	Serie inel	Culo	Nr. inel senzor	Sosire Data Ora	Nr. Sec	Nr. Ant	Nom	Observ. m/min
001	RO 23 12159F		DA0E94D3	16.06 10:00:41.1	OK	01	011	
002	RO 22 600070F		DAFFDD65	16.06 10:00:49.8	OK	01	006	
003	RO 21 88027F		DA6CF75D	16.06 10:00:50.1	OK	01	007	
004	RO 22 600050F		DB00B113	16.06 10:00:50.7	OK	01	012	
005	RO 23 1000408F		DA6CF704	16.06 10:01:02.2	OK	01	008	
006	RO 23 1000482F		DA6CF845	16.06 10:05:45.7	OK	01	002	
007	RO 23 1000469F		DA6CF958	16.06 10:05:52.2	OK	01	001	
008	RO 22 600052F		DA6CF9EC	16.06 10:10:23.3	OK	01	015	
009	RO 22 620060F		DA40ECEE	16.06 10:10:24.4	OK	01	009	
010	RO 23 12200M		DA6CF652	16.06 10:10:37.9	OK	02	023	
011	RO 22 600035M		DA6CF723	16.06 10:15:06.5	OK	01	004	
012	RO 23 12151M		DA40EB66	16.06 10:15:13.6	OK	02	022	
013	RO 23 12179F		DA0E97B4	16.06 10:16:14.4	OK	01	017	
014	RO 23 1000413M		DA6CF8C6	16.06 10:16:42.1	OK	02	018	
015	RO 21 777003M		DA40EC89	16.06 10:17:37.1	OK	02	005	
016	RO 23 12154M		DA6CF9CA	16.06 10:17:45.5	OK	02	025	
017	RO 22 600037M		DA06A379	16.06 10:18:28.9	OK	02	024	
018	RO 23 1000414F		DA40EDF8	16.06 10:18:49.5	OK	01	016	
019	RO 22 600011F		DA5B4B63	16.06 10:18:57.2	OK	01	003	
020	RO 23 12184M		DA40EBB4	16.06 10:24:15.7	OK	02	020	
021	RO 23 1000489M		DA40EE10	16.06 10:28:19.0	OK	01	014	
022	RO 22 620020M		DA0887D7	16.06 10:37:11.8	OK	02	021	
023	RO 23 12194F		DA1204AA	16.06 11:03:02.3	OK	03	010	
024	RO 23 12157M		DA6CF6D3	16.06 15:08:13.8	OK	02	019	
	RO 23 12171F		DA1E4589	Por. nesositi			013	

Handwritten signatures and notes in blue ink.

Semnaturi : Crescator Comisia control Comisia imbarcare

Versiune SW : RO-1.14 Cod concurs : 62509 Serie ceas : 701803
 Antena Club : Benzing 48901006 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare : 90001CDF
 01:38211875 02:37204307 03:38813209
 =====> B E N Z I N G - M 2 <===== Pag. : 1/1